Глава  муниципального
         образования
Богдановский  сельсовет
       Тоцкого района
Оренбургской   области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.04.2019    _ №18-п_

        село Богдановка

О присвоении почтового адреса
жилому  дому: Оренбургская область
Тоцкий район, село  Богдановка,
улица Почтовая, дом 5, корпус 1

В целях    упорядочения     адресного    учета    в  селе Богдановка, Тоцкого района, Оренбургской области
1. Присвоить жилому  дому, принадлежащему  Кожевникову Владимиру Николаевичу почтовый адрес: Оренбургская область, Тоцкий район, село Богдановка, улица Почтовая, дом 5, корпус 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Богдановский сельсовет                                                                       Р.Ф.Петров